Estado do Maranhão

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão
Gabinete do Deputado Cláudio Cunha

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: COHAFUMA, ▪ CEP: 65.071-750
FONE 98 9 8800-5887 - São Luis /MA

Palácio Manuel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro:

Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA Telefone: (98) 3269.3439 ▪ E-mail:
claudiocunhaedopovo@gmail.com/claudiocunha43@hotmail.com

ACOMPANHE NOSSAS REDES

REQUERIMENTO Nº            /2024

Senhora Presidente,

Nos termos do art. 158, inciso VI, do Regimento Interno, requeiro a

Vossa Excelência, que após ouvida a Mesa, seja retirada de tramitação o Projeto

de Lei nº 121/2024, de minha autoria, que o Profissional de Enfermagem de nível

superior, no uso de suas atribuições, implantará a Classificação de Risco e

Manejo do paciente com suspeita de Dengue no Estado do Maranhão.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO “MANUEL

BECKMAN”, em 30 de abril de 2024.

CLÁUDIO CUNHA

DEPUTADO DO ESTADO DO MARANHÃO

		2024-04-30T11:32:36-0300
	CLAUDIO LUIZ LIMA CUNHA:29021731304